
Socionomsektionens verksamhetsplan 

Verksamhetsåret HT2026 - VT2027  

Bakgrund 

Samhällsvetarkårens Socionomsektions verksamhetsplan fastställs av Socionomsektionens 

vårmöte. Verksamhetsplan och budget är Socionomsektionens medlemmars främsta 

instrument för att styra sektionens verksamhet. Verksamhetsplanen anger vilka frågor 

Socionomsektionen särskilt ska arbeta med under verksamhetsåret och leder på så sätt styrelse 

och utskott i deras arbete. 

 

Riktningen för verksamhetsåret 26/27 

Socionomsektionen har under verksamhetsåret 25/26 fortsatt att utvecklas på flera sätt. En större 

mängd medlemmar har deltagit i föreningens aktiviteter och många aktiva medlemmar har varit 

delaktiga i arbetet. Föreningen har fortsatt att bedriva samt upprätthålla sina rutiner och 

traditioner, samtidigt som verksamheten har fortlöpt med fokus på engagemang och delaktighet. 

Både verksamhetsplanen och den av styrelsen presenterade budgeten lägger därför fokus på att 

säkerställa att dessa förändringar består och att ge utrymme för vidare utveckling av 

Socionomsektionen. Under verksamhetsåret kommer även implementeringen av nya styrdokument 

att vara en central del, i syfte att tydliggöra organisationens struktur och arbetssätt. Dessutom 

medför verksamhetsåret, om stormötet så väljer, strukturella förändringar där utskotten 

arbetsmarknad och jämlikhet inte längre kvarstår som egna poster. Anledningen bakom denna 

stadgeförändring är att dessa utskottens arbetsområden kan tas över av befinnande utskott och 

därmed kondensera styrelsen. Befintliga utskott kvarstår och ska därmed fortsatt finnas med i 

verksamhetsplanen, med en viktig roll i att bidra till sektionens verksamhet och utveckling. 



Styrelsen 

Styrelsens roll är att säkerställa kontinuitet och stabilitet inom Socionomsektionen genom att 

etablera rutiner och upprätthålla standarder för verksamheten. Fokus läggs på att ha ett långsiktigt 

perspektiv på sektionens arbete. När organisationen växer tydliggörs styrelsens roll som ett 

bestämmande organ inom Socionomsektionen i kontrast till en grupp som genomför allt praktiskt 

arbete. Trots det har styrelsen också många egna ansvar som den bör fortsätta att arbeta med. 

 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska Socionomsektionens styrelse… 

-​ Arbeta med att utveckla rutiner och riktlinjer för de delar av verksamheten som behöver 

det, till exempel hur val av personer inom ett utskott bör gå till. 

-​ Fortsätta att utveckla samarbeten med andra studentföreningar 

-​ Förbereda inför en eventuell övergång till en ny styrelsestruktur.  

 

Tillgänglighet 

Det är av stor vikt att Socionomsektionen är enkelt tillgänglig för medlemmarna. Sektionen ska 

sträva efter att involvera och informera sina medlemmar om de uppdrag den utför så medlemmarna 

kan utnyttja dem. Genom olika projekt och informationsåtgärder ska studenter inkluderas och ges 

möjlighet att delta i sektionens aktiviteter. Det är också viktigt att medlemmar har enkel tillgång till 

information om sina rättigheter, studentinflytande och sektionens roll gentemot medlemmarna 

och utbildningen. 

 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska Socionomsektionen… 

-​ Fortsätta arbetet med att göra alla medlemmar medvetna och kunniga om 

Socionomsektionens arbete och organisation. 

-​ Aktivt arbeta för att inkludera studenter på avancerad nivå i studiebevakning och 

studiesociala tillställningar. 

-​ Sprida kunskap kring hur man kontaktar Socionomsektionen och de personer inom 

organisationen som representerar medlemmarna i olika områden, däribland studerande 

skyddsombudet. 



Utbildningsbevakning 

Socionomsektionens viktigaste uppgift är dess utbildningsbevakning. Sektionen ska främja 

studentinflytande och studenträttigheter genom att koordinera utbildningsbevakningen och 

rekrytera studentrepresentanter till de grupper som föreningen har rätt till representation i. 

 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska Socionomsektionen… 

-​ I samråd med Socialhögskolan ansvara för att anordna ett studieråd per termin till för 

kursföreståndare och studenter att mötas. 

-​ Verka för att studentrepresentant-poster fylls och alla terminer representeras av 

terminsombud samt att studenterna känner till vem som känner till vilka terminsombud 

som representerar dem. 

 

 

 



Utskotten 

En stor del av Socionomsektionens arbete sker inom dess utskott. De mer specifika kraven på 

verksamheten 2026/2027 ställs därför i denna sektion och saker som nämnts tidigare kan komma 

att förtydligas och ansvarfördelas. Om förslaget på stadgeförändring röstas in på stormötet 

höstterminen 2026 kommer det innebära att utskotten är en del av verksamheten, men inte en del 

av styrelsen. 

 

Novischeriet  

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska novischeriet… 

-​ Försäkra att nya studenter vid Socialhögskolan i Lund och Campus Helsingborg får en god 

introduktion till studentlivet. 

-​ Introducera studenterna till de fackförbund som Socionomsektionen samarbetar med. 

-​ Informera sektionens medlemmar om hur valprocessen till dess olika poster fungerar. 

-​ Verka för en trygg miljö under novischperioden och aktivt arbeta mot trakasserier, 

diskriminering och liknande. 

-​ Arbeta för att synliggöra socionomsektionen och dess arbete för de nyantagna 

socionomstudenterna samt uppmuntra de nya studenterna att bli aktiva inom sektionen. 

 

Eventutskottet 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska eventutskottet… 

-​ Arrangera en god mängd studiesociala evenemang i varierande former. 

-​ I slutet av terminerna ansvara för examensminglet och relaterade uppgifter. 

-​ Fortsätta utvecklingen och förbättringen av Socionombalen och anordna den på våren. 

 

 

 



​

PR-utskottet  

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska PR-utskottet… 

-​ I sin marknadsföring använda sig av välutformat grafiskt material utefter syftet. 

-​ Fortsätta att utveckla och förbättra Socionomsektionens hemsida samt hålla den 

uppdaterad med relevant information och dokument. 

-​ Arbeta för att ha goda samarbeten med utskott och resterande verksamhet. Samarbetet med 

valberedningen under valperioden är av speciell vikt. 

 

Jämlikhetsutskottet 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska jämlikhetsutskottet… 

-​ Fortsatt arbeta med att få ut information kring studenträttigheter till medlemmarna. 

-​ Ansvara för att förmedla information till medlemmarna om var de kan vända sig om de 

känner sig kränkta eller diskriminerade av lärare eller andra elever. 

-​ Informera studenterna kring vilket stöd/insatser som finns på campus och vart studenterna 

kan vända sig, både i koppling till funktionsvariationer och psykisk ohälsa.  

-​ Förbereda för eventuell överlämning till vice-ordförande. 

 

Arbetsmarknadsutskottet  

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska arbetsmarknadsutskottet… 

-​ Sträva efter fortsatt god kontakt med de fackförbund som Socionomsektionen tecknat avtal 

med. 

-​ Sträva efter att delta i och marknadsföra framtida arbetsmässor, både digitala såväl som 

fysiska.  

-​ Ha fortsatt övergripande ansvar som administratör för jobbgruppen på facebook.  

-​ Förbereda för eventuell överlämning till vice ordförande. 

 

 

 

 



Idrottsutskottet 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska idrottsutskottet… 

-​ Fortsätta driva sektionens fotbollslag FC Sopis genom deltagande i valfritt seriespel.  

-​ Sträva efter att samarbeta med andra utskott inom Socionomsektionen för att tillsammans 

genomföra aktiviteter 

-​ Fortsätta göra sig lättillgängligt för studenterna genom användning av sina sociala medier. 

 

Utbildningsutskottet 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska utbildningsutskottet 

-​ Ansvara för utbildningsbevakning, stötta vid studentärenden och tillförsäkra 

studentinflytande i utbildningsrelaterade frågor. 

-​ Verka för att terminsombud utses som representanter för terminer i både Lund och 

Helsingborg. 

-​ Hålla minst tre terminsombudsmöten per termin samt ett studieråd, där både studenter 

och kursföreståndare deltar.  

-​ Ha fortsatt övergripande ansvar som administratör för utskottets Facebookgrupp. 

 

Helsingborgsutskottet 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska Helsingborgsutskottet… 

-​ Verka för att studenter under Socialhögskolan på Campus Helsingborg ska ha lika mycket 

inflytande inom sektionen samt känna sig lika inkluderade inom utbildningen och 

studiesociala sammanhang som studenter i Lund.  

-​ Sträva efter att anordna studiesociala aktiviteter i Helsingborg eller som riktar sig till 

studenter under Socialhögskolan på Campus Helsingborg. 

-​ Arbeta för att nå ut till studenter under Socialhögskolan på Campus Helsingborg med 

information om Socionomsektionen och dess arbete. 

 

 



Sexmästeriet 

Under verksamhetsåret 2026/2027 ska Sexmästeriet… 

-​ Anordna tack-aktiviteter för aktiva medlemmar i sektionen för att främja gemenskapen med 

studenter som inte sitter i styrelsen. 

-​ Ha ansvar för inköp av medaljer samt se över lagersaldot för dessa. 

-​ Anordna en kick-out och en kickoff per termin för styrelsens medlemmar. 
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